GABINETE DO VEREADOR WENDERSON BATISTA

INDICAÇÃO Nº  600/2021

O Vereador WENDERSON DE MENEZES BATISTA que abaixo subscreve,indica a

Mesa Diretora, após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, que

seja formulado pedido ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Miguel Coelho, que

interceda junto ao Secretário de Infraestrutura e Mobilidade, Senhor Frederico Melo

Machado, no sentido de que seja providenciado uma rotatória no cruzamento da

Avenida Mário Rodrigues Coelho com a Avenida Luiz de Souza (Distrito Industrial), a

fim de melhorar o trânsito e proporcionar maior segurança aos pedestres, ciclistas e

motoristas.

Sala das sessões, 22 de abril de 2021.

Atenciosamente,

Wenderson de Menezes Batista

Vereador DEM